无线电传输测头系统
22    WRS
系统概述
Mida WRS无线传输测头系统适用于大中型机床和5坐标机床。
它具备2.4GHz的传输频率，传输距离长达15米，并具有卓越
的抗干扰性。
该系统由一个发射器（WRP）和一个内嵌集成接口的接收器
（WRI）构成。

（IEC 60529标准） IP68
7WRS    7
系统订货号
测头/发射器
P1SRW00000 WRP45 T25G测头组件 - 加工中心
P1SRW00001 WRP45 T25S测头组件 - 车床
P1SRW00002 WRP45 TT25测头组件 - 铣床
P1SRW00003 WRP45 TT30测头组件 - 小型机床
P1SRW00004 WRP45 TL25G测头组件 - 加工中心低触力测头
P1SRW00005 WRP45 TT25H测头组件 - 加工中心高触力测头
P1SRW00030 WRP60 T25G测头组件 - 加工中心
P1SRW00031 WRP60 T25S测头组件 - 车床
P1SRW00032 WRP60 TT25测头组件 - 铣床
P1SRW00034 WRP60 TL25G测头组件 - 加工中心低触力测头
P1SRW00035 WRP60 TT25H测头组件 - 加工中心高触力测头
P1SRWT0000 WRTS中心安装测头组件
P1SRWT0001 WRTS安装支架测头组件
所有组件提供完整的电池和必要的工具
3191910875 陶瓷探针，探针球6 mm，L = 50 mm
3191910870 陶瓷探针，探针球6 mm，L = 75 mm
3191910865 陶瓷探针，探针球6 mm，L = 100 mm
其它探针，剪切销及其他配件，请参考目录D6C00601C0
接收器/接口
P1SRW60000 WRI组件（带横向连接器）
P1SRW60001 WRI组件（带后接头）
所提供的成套工具包括电池和操作和指导手册。
只有带横向连接器的WRI组件包含1.5米的电缆护套
6180890104 5 m CN连接电缆
6180890103 15 m CN连接电缆